

## **PACHET MATERIALE didactice +Pachet Materiale gradinita**

I.D.: 88336377

Data publicarii 17.10.23 Coduri CPV 30190000-7 37000000-8

Pretul estimativ: 4.203,44 RON - 4.203,44 RON

Descriere: TABLA MAGNETICA RAMA ALUMINIU 60X90CM DACO BUC 4 \* 138.6555 = 554.62 ABTIBILD - AB900 PASTE LIPESTE SI ZAMBESTE DACO BUC 1 \* 25.2101 = 25.21 ALFABETAR MAGNETIC JD11 BUC 2 \* 84.0336 = 168.07 CIFRE MAGNETICE JD02 BUC 1 \* 54.6218 = 54.62 LITERE+CIFRE MAGNETICE JD16 BUC 1 \* 73.9496 = 73.95 NUMARATOARE LEMN BC 4 \* 15.9664 = 63.87 JOC CORPURI GEOMETRICE JD-06 BUC 2 \* 20.1681 = 40.34 MARKER TABLA MAGNETICA SET4+BURETE BUC 2 \* 21.8487 = 43.7 GENTUTA CU 144 PIESE DE CONSTRUIT BC 1 \* 36.1345 = 36.13 JOC CONSTRUCTII 499 BC 1 \* 18.4874 = 18.49 156 PIESE DE CONSTRUIT COLORATE BC 1 \* 18.4874 = 18.49 JOCURI DE CONSTRUIT 8019 BUC 1 \* 18.4874 = 18.49 SET DIDACTIC - SD006 CAT E CEASUL? DACO BUC 4 \* 9.2437 = 36.97 NUMARATOARE LEMN MARE BUC 2 \* 20.1681 = 40.34 ECHER PLASTIC 45\* COLORARTE DIDACTIC BC 1 \* 27.7311 = 27.73 RAPORTOR PLASTIC 50CM COLORARTE DIDACTIC BC 1 \* 46.2185 = 46.22 CUBURI 200 PIESE BUC 1 \* 79.8319 = 79.83 JOCURI DE CONSTRUIT TUBURI SET 1 \* 25.2101 = 25.21 RIGLA 100CM PROFESOR SP78253 BC 1 \* 26.8908 = 26.89 HARTA ROMANIEI 120X160 BC 2 \* 169.75 = 339.5 PLANSA IMPARTIRII BC 2 \* 15.2381 = 30.48 PLANSA NUMELE NATURALE 0-31 BC 1 \* 15.2381 = 15.24 PLANSA -CORPUL UMAN BC 1 \* 15.2381 = 15.24 COLI CARTON BC 5 \* 2.1008 = 10.5 GLOB 25 CM HARTA FIZICA/POLITICA BUC 1 \* 153.7815 = 153.78 FOLIE LAMINARE A4 / 160GR TOP 1 \* 50.4202 = 50.42 PLANSA LAMINATA 62\*100 BC 11 \* 46.2185 = 508.4 TVA 19% si 5%